PAGE
2

[image: image1.jpg]

Кемеровская область
Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.05.2017 № 102
г. Новокузнецк

О внесении изменений в приложение №1 к постановлению администрации Новокузнецкого муниципального района от 08.12.2016 №298 «О создании и организации работы пункта выдачи средств индивидуальной защиты Новокузнецкого муниципального района»
Во исполнение Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федерального закона от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Приказа МЧС России от 01.10.2014 № 543 «Об утверждении Положения об организации обеспечения населения средствами индивидуальной защиты» и в связи с изменением «Плана распределения и выдачи средств индивидуальной защиты населению Новокузнецкого муниципального района Кемеровской области» администрация Новокузнецкого муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Новокузнецкого муниципального района от 08.12.2016 № 298 «О создании и организации работы пункта выдачи средств индивидуальной защиты Новокузнецкого муниципального района», изложив их в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Новокузнецкой районной газете «Сельские вести» и на официальном сайте администрации Новокузнецкого муниципального района www.admnkr.ru в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
И.о. главы Новокузнецкого муниципального района

         Д.Г. Беспалов
Приложение
к постановлению администрации

Новокузнецкого муниципального района

от 16.05.2017 № 102
Перечень

муниципальных учреждений и организаций, на базе которых разворачиваются пункты выдачи средств индивидуальной защиты (ПВ СИЗ) в особый период

	№

пп
	№

ПВ СИЗ
	Полное наименование организаций, на базе которых разворачиваются ПВ СИЗ.
Ф.И.О. руководителя, Адрес, тел.
	Полное наименование организаций,

формирующих ПВ СИЗ

Ф.И.О. руководителя, Адрес, тел

	Для неработающих категорий населения, работников муниципальных организаций

	1

	1

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Атамановская средняя общеобразовательная школа»
654216, Кемеровская область, Новокузнецкий район, с. Атаманово, ул. Центральная, 99 «Б»
Калугина Людмила Валентиновна
тел. 553-023
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Атамановская средняя общеобразовательная школа»
654216, Кемеровская область, Новокузнецкий район, с. Атаманово, ул. Центральная, 99 «Б»
Калугина Людмила Валентиновна
тел. 553-023

	2

	2

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Тальжинская основная общеобразовательная школа»
654217, Кемеровская область, Новокузнецкий район, п./ст. Тальжино, ул. Свердлова, д. 31а
Аксенова Евгения Петровна
тел. 553-855
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Тальжинская основная общеобразовательная школа»
654217, Кемеровская область, Новокузнецкий район, п./ст. Тальжино, ул. Свердлова, д. 31а
Аксенова Евгения Петровна
тел. 553-855

	3
	3
	Здание по адресу
654041, Кемеровская область
г. Новокузнецк, ул. Курако, 51А/19
Есипенко Вячеслав Анатольевич,

 тел. 600-118
	Здание по адресу
654041, Кемеровская область
г. Новокузнецк, ул. Курако, 51А/19

Есипенко Вячеслав Анатольевич,

 тел. 600-118

	ВСЕГО за Новокузнецкий муниципальный район: 3 шт. ПВ СИЗ

И.о. главы Новокузнецкого муниципального района

         Д.Г. Беспалов